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Protokół Nr X/2015 

z X Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się w dniu 8 czerwca 2015 r. w 

siedzibie Urzędu Miejskiego w Strykowie 

zwołanej na podstawie art. 20 ust. 3 Ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie 

na wniosek Burmistrza Strykowa z dnia 3 czerwca 2015 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności 

 przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

 sołtysi wg listy obecności, 

 osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

Porządek obrad X sesji zgodny z wnioskiem Burmistrza Strykowa z dnia 3 czerwca 2015 r.:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)  wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 

dotyczącej rozstrzygnięcia nadzorczego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi; 

b)  wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 

dotyczącej rozstrzygnięcia nadzorczego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi; 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego; 

d) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości.  

5. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

6. Zamknięcie obrad. 

Ad pkt. 1 Otwarcie obrad XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 10.00 otworzył X 

sesję i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 11 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Ad pkt. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie Panu Andrzejowi Pożarlikowi. 
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Ad pkt. 3 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodniczący rady zgłosił do Komisji Uchwał i Wniosków następujących radnych: 

1) Pana Marka Gierata, 

2) Pana Krzysztofa Bandurowicza, 

3) Panią Annę Ślęzak.  

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków : 9 głosów za bez głosów 

przeciwnych i 2 głosy wstrzymujące się 

Ad pkt. 4 Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)  wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 

dotyczącej rozstrzygnięcia nadzorczego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi; 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

b)  wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi 

dotyczącej rozstrzygnięcia nadzorczego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi; 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

c) zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego; 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków szczegółowo omówiła projekt uchwały 

zmieniającej i poinformowała, że w ogólnym rozliczeniu kwota kredytu nie zmienia się  

pozostaje na poziomie 7.467.248,34 zł natomiast § 1 pkt 1 zwiększa się o kwotę 100,00 zł i 

otrzymuje brzmienie: „spłatę zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie 

2.152.141,08 zł ”, natomiast w § 1 pkt 3 gdzie wskazano zadania do wykonania zmniejsza się 
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o 100, 00 zł i otrzymuje brzmienie: „przebudowę i remont dróg gminnych i powiatowych na 

terenie Gminy Stryków w 2015 roku - zadanie B - 365.107,26 zł ”. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

d) wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną opinię 

Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego (9 głosów za) oraz pozytywną opinię Komisji 

Rolnictwa i Infrastruktury (6 głosów za, 1 głos wstrzymujący się) Rady Miejskiej w 

Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

11 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

2 głosów wstrzymujących się  

 Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa mówił, że w związku z tym, że ukazały się 

nieprawdziwe informacje o tym, że Gmina Stryków zdecydowała się kupić obiekt w 

Bratoszewicach- dementuję te informacje. Decyzja zapadnie po dokładnym zapoznaniu się z 

ofertą wszystkich komisji rady. 

Ad pkt. 5 Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków powołanej na X sesji RM radna Anna 

Ślęzak odczytała protokół Komisji i poinformowała, że Komisja nie przyjęła na posiedzeniu w 

dniu 8 czerwca 2015 r. wniosków. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu KU i W na IX sesji : 

Głosowanie: 14 głosów za 

0 głosów przeciw 

0 głosów wstrzymujących się 

 

Ad. pkt. 6 Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad X sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Kasica o godz. 10.20 dokonał 

zamknięcia sesji mówiąc: ,,zamykam dziesiątą sesję Rady Miejskiej w Strykowie”. 

Protokołowała: Z. Kubiak      

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


